БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 1 222,20 1 222,20
2 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 1 шт. 4 788,00 4 788,00
3 TCA-600 black Powercom 1 шт. 630,00 630,00

Разом: 6 640,20
Усього найменувань 3, на суму 6 640,20 UAH
Шість тисяч шістсот сорок гривень 20 копійок

Менеджер Левченко Л.